РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                    СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
            ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________

                                 РЕШЕНИЕ № 67
29 июнь 2016 год
О принятии к сведению отчёта о деятельности
МУК «ЦКиИ» МО Лебяженское ГП

за первый квартал 2016 года
Заслушав отчёт и.о. директора МУК «ЦКиИ» МО Лебяженское городское поселение  Манушкиной Натальи Леонидовны о деятельности МУК «Центр культуры и искусства» за первый квартал 2016 года, Совет депутатов МО Лебяженское городское поселение
РЕШИЛ:

Принять к сведению отчёт  и.о. директора МУК «ЦКиИ» МО Лебяженское городское поселение  Манушкиной Натальи Леонидовны о деятельности МУК «Центр культуры и искусства» за первый квартал 2016 года.
Приложение: отчет деятельности МУК «Центр культуры и искусства» МО Лебяженское ГП за первый квартал 2016года.
	Глава МО Лебяженское городское поселение
	Д.А. Полковников

            Приложение №1

МУК «Центр культуры и искусства» МО Лебяженское ГП

Отчет о деятельности первый квартал 2016года.
Январь

- 1 января 2016 года прошли народные гуляния посвященные встрече 2016 года (игровая программа, концерт, дискотека) д. Коваши, п. Лебяжье.

- 7 января – «Рождественский бал» д. Коваши

- 7 января  - «Рождественские святки» д. Гора Валдай

- 10 января – рождественские встречи с Отцом Николаем д. Коваши

- 7-14 января – акция «Дед Мороз идет в гости» (поздравление детей-инвалидов Лебяженского ГП)

- 16 января – вечер караоке д.Коваши

- С 18 на 19 января организовано дежурство возле купели д.Гора Валдай

- 27 января праздничное мероприятие посвященное снятию блокады Ленинграда (концерт, чаепитие)

- 29 января – торжественно-траурный митинг посвященный освобождению Ленинграда.

-Поздравление ветеранов-юбиляров, инвалидов-юбиляров месяца

Февраль

- 17 февраля -  Митинг, посвященный дню Воина-интернационалиста, чаепитие.

- 19 февряля – участие делегации Лебяженского ГП в праздничном мероприятии посвященном «Дню защитника отечества»

- 20.02 Участие в районном мероприятии «Призывник года»

- 22 февраля – организация и проведение праздничного концерта посвященного «Дню защитника отечества» - учебный корпус морской пехоты

- 23 февраля – участие коллектива театр песни «Ворожеи» в областном фестивале «Пой гитарная струна» г. Волосово

- 27 февраля – Участие в районном фестивале «Жизнь одна и Родина одна»

- Поздравление ветеранов-юбиляров, инвалидов-юбиляров месяца
Март

-     1 марта – мастер класс от гостьи из КНР  «Общий оздоровительный комплекс для всех возрастов- традиционные китайские физические упражнения», Тайцзи Байлун

- 4 марта – организация и проведение праздничного концерта посвященного международному женскому дню п. Лебяжье

-     6 марта - Вечер отдыха д. Коваши

-     8 марта – акция поздравление женщин (вручение открыток)

-    12 марта  - организация и проведение народного гуляния «Широкая масленица»

-    13 марта  - участие в мероприятии «Международная масленица» дворец Конгрессов п. Стрельна

- 18 марта  - участие  отборочном туре районного шоу-конкурса «Очаровашка»

- 24 марта – организация и проведение концертной программы посвященной дню ВВ МВД

 - Поздравление ветеранов-юбиляров, инвалидов-юбиляров месяца

- Творческие коллективы и клубы по интересам

  Клуб молодых семей «Клевер» – пятница 18:00-20:00 Лебяженская СОШ (школа ремесел)-семейные мастер классы, подготовка  к фестивалям и конкурсам – рук. Антоновская М.В.

- детский клуб д. Шепелево – четверг  18:00 – 19:30 администрация д. Шепелево (мастер-классы) –Перепелкина Н.В.

- Семейный клуб «Зимняя вишня» д. Коваши – суббота 17:00- 20:00 – Иванова М.Л.

- Ансамбль старшего возраста «Родник» вторник – ДШИ солисты 11:00 – 13:00  пр. М.И. Балаянц

  Пятница – ансамбль актовый зал администрации 17:00-20:00 рук. Ефимов И.А.

- Театр песни «Ворожеи» - вторник солисты 13:00 – 16:00 пр. М.И. Балаянц

16:00 – 19:00 ансамбли, суббота 16:00-20:00, воскресение 11:00- 16:00 – рук. А.С. Балаянц

- Молодежное движение С.А.М.  Среда 17:00-18:00, пятница 18:00- 19:00

И.о директора МУК

«Центр культуры и искусства»

МО Лебяженское ГП                                                      Н.Л. Манушкина